令和５年７月１日
岩手県小学生バレーボール連盟
加盟チーム代表者　各位
岩手県小学生バレーボール連盟
 会長　松田　金光

令和5年度ユニフォーム確認への協力について

 日頃より岩手県小連の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
 さて、日本小学生バレーボール連盟より、第４３回全日本バレーボール小学生大会出場チームに対し、全国大会で使用するユニフォーム事前確認を行うとの連絡が入っております。
[bookmark: _GoBack]岩手県内の大会においても、番号が見づらいユニフォームも見られることから、岩手県小連としても全チームを対象としたユニフォーム確認を行うことといたしました。
つきましては、以下の通りにユニフォーム確認を行いますので、ご協力をお願いいたします。

記

１． 提出方法
 ① 岩手県小連ホームページ「ユニフォーム確認表」の様式をダウンロード
 ② 地区・種別・チーム名・連絡責任者・連絡先メールアドレスを入力する
 ③ 今年度県大会にて着用する全てのユニフォームの前面と背面の写真を貼り付ける
 ④ ファイル名を種別・チーム名（例：男子○○VBC）にしてメールにて提出する

２．提出期限　令和5年7月31日（月）

３．提出先
岩手県小学生バレーボール連盟
　競技委員長　　坂　本　昌　彦
　e-mail 　saka-masa@ruby.plala.or.jp

追伸
　①ユニフォーム確認は、毎年実施いたします。
　②年度途中で、ユニフォームを新しく作成した場合は、その都度報告をお願いします。
　③今年度全国大会出場の男子・山岸、女子・軽米、混合・奥州胆沢は全国大会報告で確認とします。